

Alu-Tec Ikast ApS
Ellehammervej 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 58 19 84

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019

Martin Skovhus Kiel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alu-Tec Ikast ApS Ellehammervej 8 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 58 19 84 Stiftet: 30. marts 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Skovhus Kiel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Andelskassen Strøget 36 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af fremstilling af bukkede metalemner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 377 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	1/4 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	376.772	169.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.066	-54.425
Resultat før finansielle poster	253.706	114.817
Øvrige finansielle omkostninger	-3.036	-1.368
Resultat før skat	250.670	113.449
1 Skat af årets resultat	-55.138	-26.048
Årets resultat	195.532	87.401
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	45.532	87.401
Disponeret i alt	195.532	87.401

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.421	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt	499.421	17.500
Anlægsaktiver i alt	499.421	17.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	46.000	45.000
Varebeholdninger i alt	46.000	45.000
Udskudte skatteaktiver	0	770
Andre tilgodehavender	35.818	100.951
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	186.876
Tilgodehavender i alt	35.818	288.597
Likvide beholdninger	122.961	0
Omsætningsaktiver i alt	204.779	333.597
Aktiver i alt	704.200	351.097

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	132.933	87.401
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>332.933</u>	<u>137.401</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.800	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	63.564
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.081	108.314
	Selskabsskat	67.386	26.818
	Anden gæld	16.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.467</u>	<u>213.696</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>357.467</u>	<u>213.696</u>
	Passiver i alt	<u>704.200</u>	<u>351.097</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	1/4 2016 - 30/9 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.568	26.818
Årets regulering af udskudt skat	14.570	-770
	55.138	26.048
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	28.000	0
Tilgang i årets løb	561.248	28.000
Kostpris 30. september	589.248	28.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-10.500	0
Årets afskrivninger	-79.327	-10.500
Af- og nedskrivninger 30. september	-89.827	-10.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	499.421	17.500
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	87.401	0
Årets overførte overskud eller underskud	45.532	87.401
	132.933	87.401
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	150.000	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 60 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen pr. 30. september 2018 udgør 30 t.kr.